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Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 
 Aluehallitus päättää hyväksyä liitteenä olevat Siun soten alueen 

lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälinepalveluiden palvelusuunnitelman 
01.05.2020 alkaen ja Valtakunnalliset lääkinnällisen kuntoutuksen 
apuvälineiden luovutusperusteet-oppaan. Oppaaseen on kirjattu myös 
apuvälineryhmiä koskevat toimintakäytännöt -ohjeistus Siun sotessa 
01.05.2020 alkaen-  asiakirjat noudatettavaksi myös Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueella 01.01.2023 alkaen.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Siun sote - Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän 

yhtymähallitus on hyväksynyt 29.04.2020 Siun soten alueen lääkinnällisen 
kuntoutuksen apuvälinepalveluiden palvelusuunnitelman 01.05.2020 
alkaen ja Valtakunnalliset lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden 
luovutusperusteet-opas. Oppaaseen on kirjattu myös apuvälineryhmiä 
koskevat toimintakäytännöt -ohjeistus Siun sotessa 01.05.2020 alkaen -
ohjeistukset.    

 
Siun soten alueen lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälinepalvelujen 
alueellisessa palvelusuunnitelmassa on kuvattu Siun soten alueen 
lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälinepalveluiden järjestämis- ja 
tuottamisvastuut, niihin liittyvää työnjakoa sekä palveluissa noudatettavat 
toimintaperiaatteet.  Palvelusuunnitelman kanssa rinnakkain käytettävää 
STM:N hyväksymää Valtakunnalliset lääkinnällisen kuntoutuksen 
apuvälineiden luovutusperusteet-opasta ollaan päivittämässä siten, että 
päivitetyn version on ilmoitettu tulevan voimaan alkuvuodesta 2023.   
 
Valtakunnallisen version julkaisun jälkeen Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen Apuvälinepalveluissa ollaan varauduttu päivittämään 
nykyisin voimassa olevat Siun soten ajan asiakirjat vuoden 2023 aikana. 
Kunnes uudet päivitetyt asiakirjat saadaan voimaan, noudatetaan 
yhtymähallituksen 29.04.2020 hyväksymiä versioita, joihin on kirjattu myös 
merkintä hyvinvointialueen hallituksen hyväksynnästä.  
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